”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”ויגש” (גליון 11 שנת תשע”ה, ה’ טבת תשע”ה, 27/דצמבר/2014)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”ויגש” - על ”שדרת המעמדות”

אגדה מודרנית, מספרת על סבתא פולניה ההולכת ברחוב עם שני נכדיה הצעירים. מי אלה, שואלת חברתה? בן השש, הוא הרופא ואחיו בן הארבע הוא המהנדס...

בבדיחה זו טמונה הגישה, כי מעמדו ועתידו של האדם, נקבעים בהתאם לעיסוקו ומקצועו.